1

2022年６月14日

各 位

会 社 名 トレイダーズホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 金丸 貴行

（東証スタンダード市場・コード 8704 ）

問合せ先 取締役 新妻 正幸

（TEL 03-4330-4700（代表））

本社移転に向けた定期建物賃貸借契約書締結に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、将来の本社機能の新たな移転先として恵比寿ガーデンプレ

イスタワーを選定し、当該ビルへの入居に係る定期建物賃貸借契約を締結することを決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．定期建物賃貸借契約書締結の概要

  建物名：恵比寿ガーデンプレイスタワー

所在地：東京都渋谷区恵比寿四丁目20番3号

契約締結日：2022年６月14日

  契約形態：定期建物賃貸借契約

  契約相手先：ＹＧＰリアルエステート株式会社

  使用目的：事務所

２．移転予定先（所在地）

  東京都渋谷区恵比寿四丁目20番3号 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階

（参考）現在本社所在地

  東京都港区浜松町一丁目10番14号 住友東新橋ビル３号館７階

３．移転時期

  2023年中（予定）

４．移転予定会社

  当社及び当社子会社（トレイダーズ証券株式会社、株式会社Nextop.Asia等）

５．移転の目的

  今後の当社グループのより一層の成長加速に向けて、さらなる優秀な人材の早期確保や従業員

数増加に向けた増床を図るため、立地条件や事業継続計画（BCP）対応設備の機能、その他当

社ブランドイメージ向上に資するオフィス環境を検討し、決定いたしました。

６．業績に与える影響

  本件契約による今後の本社移転に伴う費用については現在、精査中であり、今後、適時開示の

2

必要性が生じた場合は、速やかに開示いたします。

７．その他

  登記上の本店所在地については、2023年６月開催予定の当社第24回定時株主総会において、本

店所在地の変更に関する定款一部変更の議案を付議する予定であり、当該議案が承認されるこ

とを条件として、現在の東京都港区から東京都渋谷区へ変更する予定です。

以 上